Harmonogram soutéze - Okresni kolo
Hra na smyccové nastroje
ZUS Trebic - 16. Unora 2017

09.30-09.50 - Schiizka poroty-ué. 214

09.55-09.58 - Losovani 0. - 1. kategorie

10.00-10.30 - 0. kategorie

1 a)Hrana
housle

0. kategorie (do 9 let,

1-4 minut)

Doskova Julie

Lojda Krystof

Kroupa Hana

Novak Filip

Rojkova Svétlana

Stuchlikova Nikol

Stavova Markéta

Valova Anna

Velkova Veronika

Namést nad
Oslavou

Trebic

Trebic

Trebic

Trebic

Moravské
Budéjovice

Moravské
Budéjovice

Trebic

Trebic

02:28

02:00

03:30

03:00

01:00

04:24

03:27

01:30

04:00



10.30-10.45 - 1. kategorie

1 a)Hrana
housle

I. kategorie (do 10 let,
1-5 minut)

Hanakova Eliska

Vejvodova Barbora

Vejvodova Katerina

Vondrova Karolina

11.00-11.05 - Vyhlaseni vysledkt 0. - 1. kategorie

11.10-11.13 - Losovani 2. - 3. kategorie

11.15-11.45 - 2, kategorie

1 a)Hrana
housle

II. kategorie (do 11 let,
4-8 minut)

11.45-12.00 - 3. kategorie

1 a)Hrana
housle

12.15-12.20 - Vyhlaseni 2. - 3. kategorie

ITI. kategorie (do 12
let, 4-8 minut)

Abrahdmova Zuzana

Konecna Petra

Nekulova Marie

Smolova Hana

Kolacna Tereza

Stehlikova Tereza

Turek Julian

Trebic

Trebic

Trebic

Namést nad
Oslavou

Trebic

Trebic

Moravské
Budéjovice

Trebic

Namést nad
Oslavou

Trebic

Moravské
Budéjovice

04:15

01:00

01:00

04:41

04:23

05:20

05:00

08:00

04:19

04:00

05:27



12.20-13.10 -

13.15-13.22 -

1 a)Hrana
housle

13.25-13.28 -

13.30-14.00 -

1 a)Hrana

housle
2
3
4
14.00-14.20 -

1 a)Hrana
housle

14.30-14.35 -

14.35-14.38 -

14.40-15.00 -

1 a)Hrana
housle

Prestavka na obéd

4. kategorie

IV. kategorie (do 13 Vanousova Marie

let, 5-10 minut)

Losovani 5. - 6. kategorie

5. kategorie

V. kategorie (do 14 let, Kostkova Eliska

5-10 minut)
Lucivhakova Andrea
Novak Ondrej
Novotna Marie
6. kategorie

VI. kategorie (do 15 Klimova Magdaléna

let, 7-12 minut)

Kolomaznikova Lenka

Vyhlaseni 5. - 6. kategorie

Losovani 7. kategorie

7. kategorie

VII. kategorie (do 16 Machatova Petra

let, 7-12 minut)

Vesela Michaela

Trebic

Trebic

Namést nad
Oslavou

Trebic

Trebic

Namést nad
Oslavou

Trebic

Trebic

Trebic

05:10

08:00

06:20

07:20

05:00

08:37

08:00

08:15

07:15



15.00-15.15 - 9. kategorie

1 a)Hrana IX. kategorie (do 26 Hadraba Pavel
housle let, 7-12 minut)

15.15-15.25 - Hra na violu - 6. kategorie

1 b)Hrana VI. kategorie (do 26 Hlavacek JiFi
violu let, 7-12 minut)

15.45-16.00 - Vyhlaseni vysledki 7., 9. a 6. kategorie

Trebic

Trebic

11:30

07:20



